
  
 

 
 

 

 

I.I.S.S. “Piero Gobetti” 
LICEO: Scientifico - Linguistico  

TECNICO: Amministrazione Finanza Marketing - 
Meccanica Meccatronica Energia - Informatica e Telecom. 

PROFESSIONALE: Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale - 
Manutenzione e Assistenza Tecnica 

Via della Repubblica, 41 
42019 Scandiano (RE) 

tel. 0522 855485/854360 
www.istitutogobetti.edu.it 
reis00300n@istruzione.it 

Codice fiscale 91001560357 

 
 

1 
 

Prot. n. 4555 del 22/03/2024 
All’Albo 
Al sito WEB dell’Istituto 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.1: 
Nuove competenze e nuovi linguaggi (D.M. 65/2023) 

Codice M4C1I3.1-2023-1143-P-28391    CUP -  G64D23006810006 

 
 Oggetto: graduatoria definitiva candidature per il reclutamento di personale docente interno 
esperto: Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università - Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi (D.M. 65/2023) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DELL'ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “P. GOBETTI” DI SCANDIANO (RE) 

 

 Visto l'avviso interno di proroga prot. n. 3916 del 12/03/2024 per l'individuazione del 

personale docente esperto; 

 Viste le candidature pervenute entro la scadenza del 19/03/2024; 

 Visto il verbale di valutazione delle candidature, prot. 4555 del 22/03/2024; 

               DISPONE 

La pubblicazione della seguente graduatoria DEFINITIVA: 

La Commissione dopo aver valutato i candidati nelle modalità come sopra individuate e, per le ragioni in 

premessa, propone la seguente graduatoria: 

CANDIDATO: Filippini Silvia docente di lingua straniera 

CRITERI DI SELEZIONE CRITERI DI VALUTAZIONE MODALITÀ DI 

VALUTAZIONE 

PUNTEGGIO 

Titoli di studio  Laurea lingue e letterature straniere 

Corso di specializzazione di sostegno 

Corso per tutor scolastico 

 

Autocertificazione 

10 

2 

1 

Titoli di servizio o 

professionali 
 

Autocertificazione  / 



 

2 
 

TOTALE 13 

CANDIDATO: Bellezza Manuela docente di lingua straniera 

CRITERI DI SELEZIONE CRITERI DI VALUTAZIONE MODALITÀ DI 

VALUTAZIONE 

PUNTEGGIO 

Titoli di studio  Laurea in lingue 

n. 3 Master  

n. 1 Corso agg.to 

Autocertificazione 10 

5 

1 

Titoli di servizio o 

professionali 

 

Numero di incarichi pari a 3 
Autocertificazione  10 

TOTALE 26 

CANDIDATO: Biglino Stefania docente di lingua straniera 

CRITERI DI SELEZIONE CRITERI DI VALUTAZIONE MODALITÀ DI 

VALUTAZIONE 

PUNTEGGIO 

Titoli di studio  Laurea in lingue 

n. 1 Corso agg.to 

Autocertificazione 10 

3 

Titoli di servizio o 

professionali 

Numero di incarichi pari a 4 Autocertificazione  20 

TOTALE 33 

CANDIDATO: Paladini Alessandro docente di discipline elettriche 

CRITERI DI SELEZIONE CRITERI DI VALUTAZIONE MODALITÀ DI 

VALUTAZIONE 

PUNTEGGIO 

Titoli di studio  Laurea in ingegneria elettronica 

Livello A2 

 

Autocertificazione 
10 

2 

Titoli di servizio o 

professionali 

Numero di incarichi pari a 1 Autocertificazione  5 

TOTALE 17 

CANDIDATO: Vacchi Claudia docente di matematica 

CRITERI DI SELEZIONE CRITERI DI VALUTAZIONE MODALITÀ DI 

VALUTAZIONE 

PUNTEGGIO 



 

3 
 

Titoli di studio  Laurea in matematica Autocertificazione 10 

Titoli di servizio o 

professionali 

Numero di incarichi pari a 2 Autocertificazione  10 

TOTALE 20 

CANDIDATO: Di Salvo Giulia docente di informatica 

CRITERI DI SELEZIONE CRITERI DI VALUTAZIONE MODALITÀ DI 

VALUTAZIONE 

PUNTEGGIO 

Titoli di studio  Laurea in ingegneria gestionale 

World Class Manifacturing Specialist 

ECDL – LIM - TABLET 

 

Autocertificazione  

10 

2 

2 

Titoli di servizio o 

professionali 
 

Autocertificazione  / 

TOTALE 14 

CANDIDATO: Segreti Francesco docente di meccanica 

CRITERI DI SELEZIONE CRITERI DI VALUTAZIONE MODALITÀ DI 

VALUTAZIONE 

PUNTEGGIO 

Titoli di studio  Laurea in ingegneria meccatronica 

n. 1 Master 

Autocertificazione  10 

2 

Titoli di servizio o 

professionali 
Numero di incarichi pari a 2 

Autocertificazione  10 

TOTALE 22 

La Commissione dopo aver valutato i candidati nelle modalità come sopra individuate e, per le ragioni in 

premessa, propone la seguente graduatoria: 

Nominativo 
 

Ruolo nel Team 

 

Punteggio 

BIGLINO STEFANIA Docente di lingua straniera 33 

BELLEZZA MANUELA Docente di lingua straniera  32 

FILIPPINI SILVIA Docente di lingua straniera 13 

PALADINI ALESSANDRO 
Docente di discipline 

elettriche 17 

VACCHI CLAUDIA Docente di matematica 20 



 

4 
 

DI SALVO GIULIA Docente di informatica 14 

SEGRETI FRANCESCO  Docente di meccanica 22 

 

 
Il Dirigente Scolastico 
Anna Maria Corradini 

 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa.     


		2024-03-25T13:21:12+0100
	ANNA MARIA CORRADINI


		2024-03-26T11:00:49+0100
	ANNA MARIA CORRADINI




